



Karta katalogowa produktu

GORĄCY ZIEMNIAK MISZ MASZ !

Gra imprezowa GORĄCY ZIEMNIAK MISZ MASZ Gra, która zawojowała rynek gier planszowych i sprzedała się w setkach tysięcy egzemplarzy w nowej odsłonie. Doskonale sprawdzi się zarówno jako gra rodzinna jak i gra imprezowa. Niesamowita mechanika gry, która sprawia, że doskonale bawić się będą przy niej wszyscy, niezależnie od wieku, upodobań, temperamentu. Zasady gry są bardzo proste i każdy gracz przyswoi je w zaledwie kilka minut. Rozkładamy planszę na której ustawiamy pionki. Losujemy kartę z talii i czytamy jedno z czterech pytań, które się tam znajdują. Następnie energicznie kręcimy bączkiem lub uruchamiamy aplikację do odmierzenia czasu dostępną do pobrania na smartfona. Ten, kto trzyma pluszowego ziemniaka musi udzielić odpowiedzi na zadane pytanie. Po udzieleniu odpowiedzi jak najszybciej przekazujemy ziemniaka osobie po swojej lewej stronie (zgodnie z ruchem wskazówek zegara) i ona również musi udzielić odpowiedzi na to samo pytanie. Ziemniak tak długo krąży pomiędzy graczami aż bączek odmierzający czas przestanie się kręcić lub aplikacja na telefonie pokaże stop. Wówczas osoba, która w tym momencie miała pluszowego ziemniaka w ręce, spada o jedno pole na planszy. Siłą gry są wyjątkowe pytania oraz nieprzewidywalne odpowiedzi. To, że wszyscy gracze odpowiadają na jedno i to samo pytanie, powoduje, że pozornie proste zadanie wywołuje szereg nieoczywistych, śmiesznych, ciekawych sytuacji językowych. Pytania są tak skonstruowane, że aby udzielić odpowiedzi nie trzeba mieć specjalistycznej wiedzy. Większość z nich zahacza o znane nam dobrze obszary naszej codzienności. Dzięki zabawie z Gorącym Ziemniakiem rozwinemy nasze kompetencje językowe, poszerzymy zasób słownictwa, a osoby nieśmiałe będą mogły nabrać pewności siebie. Zawartość opakowania 1. Plansza do gry - 1 szt. 2. Gorący Ziemniak - 1 szt. 3. Karty Pytań - 110 szt. 4. Pionki - 4 szt. 5. Bączek - 1 szt. 6. Instrukcja



Podstawowe parametry produktu

SKU LUKA	MTC7372
Kod kreskowy	5906018027372
Nazwa produktu	GORĄCY ZIEMNIAK MISZ MASZ !
Kategoria	Towarzyskie
Marka	ALEXANDER
Klasa	Standard